
Strana 1 (celkem 3) Dodatek č. 1 SOD č. 4/2016 

Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel: Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 
   zastoupen: Mgr. Markem Hoffmannem, ředitelem 
   Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
   Mgr. Marek Hoffmann 
   Bankovní spojení: KB a.s., Ústí nad Orlicí 
      č.ú.: 8414410217/0100 

IČ: 00401081 
   DIČ: ---- 
 
 
2. Zhotovitel:  Projekční kancelář Žižkov s.r.o. 
   sídlo: Žižkov 504, 562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupen: ing. Vladimírem Entem, jednatelem 
   Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
   ing. Vladimír Ent, ing. Tomáš Doleček 
   Bankovní spojení:  Komerční banka Ústí nad Orlicí 
     č.ú.: 43-2611800217/0100 
   IČ: 27544524 
   DIČ: CZ27544524 
   spisová značka rejstříkového soudu:  

C 25222 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
 
uzavírají níže uvedeného data tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2016 
uzavřené dne 17. 5. 2016 (dále jen „smlouva“): 
 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Článek I. smlouvy – „Předmět díla“ se v bodě 1. doplňuje o níže uvedené písm. d.: 

„d. dokumentaci pro zajištění konektivity v rámci projektu „Gymnázium Ústí nad 
Orlicí - vybudování nové laboratoře a vybavení laboratoří přírodovědných 
předmětů“ v podrobnosti zadávací dokumentace – dokumentace pro 
provádění stavby v návaznosti na „STUDII PROVEDITELNOSTI KONEKTIVITY 
ŠKOLY“ z října 2016, kterou zpracovala společnost AutoCont CZ a.s., 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. Rozsah projektu pro 
zajištění konektivity v části strukturované kabeláže byl specifikován na schůzce 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 4/2016 

 
na zhotovení projektové dokumentace stavby a projektové dokumentace 

vnitřního vybavení stavby 
„Gymnázium Ústí nad Orlicí - vybudování nové laboratoře 

a vybavení laboratoří přírodovědných předmětů“ 
 



Strana 2 (celkem 3) Dodatek č. 1 SOD č. 4/2016 

zástupců Krajského úřadu Pardubice, Gymnázia Ústí nad Orlicí a projektantů 
dne 7.2.2017, konané na Gymnáziu Ústí nad Orlicí. 

Projektová dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro 
zpracování nabídky pro realizaci stavby (tedy stupeň projektové dokumentace 
pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr) dle ust. § 92 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (ZZVZ) a jeho prováděcích předpisů, zejména vyhl. č. 
169/2016 Sb., platných a účinných v době dokončení dokumentace. Není-li to 
odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí dokumentace zvýhodnit nebo 
znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví 
prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo 
výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu. Projektová dokumentace bude zpracována dle 
vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 
 
2. Původní text bodu 1. článku II. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

„Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo 
činí celkem:  
407 000,- Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  
DPH činí 85 470,- Kč  
Cena včetně DPH činí 492 470,- Kč  

Z toho:  
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. a) činí  
146 410,- Kč  
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. b) činí  
219 010,- Kč  
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. c) činí  
55 660,- Kč  
- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. d) činí  
71 390,- Kč  

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, 
služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla 
popsaného v této smlouvě (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvní strany 
ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Článek III. – „Termín plnění“ se doplňuje o níže uvedený text: 

„- předmět díla uvedený v čl. I bod 1. písm. d) nejdéle do 31. 3. 2017“ 

V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 
 

 
Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



Strana 3 (celkem 3) Dodatek č. 1 SOD č. 4/2016 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
ujednávají smluvní strany následující: 

a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. Současně je povinen 
odeslat ke zveřejnění i původní smlouvu. 

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku ani původní smlouvy 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou 
vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně 
dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za 
účelem zveřejnění tohoto dodatku, jakož i původní smlouvy v registru smluv 
souhlasí. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží stejnopisy dva. 

 
V Ústí nad Orlicí dne ……………… 
 

Za objednatele:         Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------- 

           Gymnázium Ústí nad Orlicí    Projekční kancelář Žižkov s.r.o. 
   Mgr. Marek Hoffmann               Ing. Vladimír Ent 

    ředitel               jednatel 


